
 

  
      

InDOG  

 CZ.1.07/2.2.00/28.0078 
 

 

 

 

Zpráva ze stáže 

 

Studentka: Barbora Hladišová, nar. 8. 7. 1985 

Místo pobytu: Brighton University, School of Enviromant and Technology 

Kontaktní osoba: Dr. Samer G. Bagaeen, email: S.G.Bagaeen@brighton.ac.uk 

Datum pobytu: 25. 4. 2012 - 25. 7. 2012 

 

Já, Barbora Hladišová, jsem se zúčastnila tříměsíční stáže na Brighton University na katedře 

School of Enviromant and Technology v Brightonu, Velká Británie. Katedra je renomovaným 

pracovištěm, které kromě výuky provozuje výzkumné aktivity a spolupracuje s dalšími 

státními i soukromými subjekty. Cílem stáže bylo poznání metod a vědeckých postupů 

navštíveného pracoviště a navázání spolupráce. Navázání spolupráce se podařilo především 

nabídkou smlouvy ERASMUS ze strany hostitelské univerzity, její podpis je v jednání. 

 

Během času stráveného na hostitelské katedře jsem se zúčastnila různých studijních a 

vědeckých aktivit. Na začátku proběhlo představení výzkumné činnosti jednotlivých členů 

katedry. Dále následovala intenzivní příprava na 1st Doctoral College Student Confernce, 

která proběhla 25. června 2012. Na konferenci jsem aktivně vystoupila s příspěvkem Urban 

planning in the Czech Republic and Palacky University, Olomouc. Příspěvek byl zařazen do 

sborníku konference. 

 

Další náplní práce bylo studium pramenů dostupných na katedře, jednalo se převážně o velké 

množství odborných periodik a literatury. V průběhu stáže se uskutečnilo několik odborných 

konzultací s Dr. Bagaeenem i několika členy katedry. Dr. Bagaeen byl pozván, aby navštívil 

Univerzitu Palackého v Olomouci. 

 



 

  
      

InDOG  

 CZ.1.07/2.2.00/28.0078 
 

 

Celkově hodnotím stáž za velmi vydařenou a přínosnou. Jak z hlediska získání rozličných 

informací, tak z hlediska navázání odborných kontaktů a poznání vědecké práce na 

významném zahraničním pracovišti. 

 

 

V Brightonu dne 13. 8. 2012      Mgr. Barbora Hladišová   

 

 

 

 

 

 

        

 
  


